保護者様

令和５年５月１５日

大阪市立墨江丘中学校

校長   林  憲治郎

授業参観・部活動保護者懇談会のお知らせ

 薫風の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校

の教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます

 さて、下記の要領で授業参観と部活動保護者懇談会を実施いたします。

１. 実施日 令和５年６月１２日（月） 本校玄関で受付を行います

２. 授業参観  ６限（14:30～15:20）      教室は当日受付に掲示します

１－１  １－２  １－３  １－４  １－５

保健体育(西村) 社会(木下) 英語(玉巻) 国語(増田) 理科(巽)

２－１  ２－２  ２－３  ２－４  ２－５  ２－６

理科(田中) 英語(米戸) 技術(水谷) 国語(辻) 数学(岡田) 理科(宮田)

３－１  ３－２  ３－３  ３－４  ３－５

理科(足立) 社会(水谷) 数学(朝田) 国語(松林) 家庭(中川)

３. 部活動保護者懇談会  放課後（15:40～）  場所は当日受付に掲示します

陸上競技  水泳  サッカー  野球  男子バスケット

5/6 実施済  ○ 別日実施  4/20 実施済  5/14 実施

女子バスケット  バドミントン  剣道  美術  ハンドメイド

○ ○ 5/11 実施済  ○ ○

吹奏楽  パソコン  チャレンジ  なぎなた

5/6 実施済  ○ × 別日実施

○…今回懇談会を実施する部活動